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Table 5.1: Relative Importance of Commodities and Services by Governorate and Urban/ Rural (Value in JD)

Spices and Food Add Upsالتوابل ومحسنات الطعام
 2037107

 3902139

 2874963

 1772798

 439248

 474052

 809596

 2013735

 198752

 485177

 314683

 216547

 5341

 21317

 52638

 23881

   0.08

   0.18

   0.33

   0.07

   0.02

   0.01

   0.08

   0.03

 131083

 272330

 503261

 103610

 34270

 22777

 123941

 45618

فلفل اسود  

بهارات مشكلة  

هيل  

ملح طعام  

خل بانواعه  

يانسون  

قرفه  

مخللات  

 34911014   0.77 3294372 11270730   1.81 2808944   0.89 12800402
   0.06

   0.10

   0.08

   0.06

   0.00

   0.01

   0.02

   0.02

 844240

 1470541

 1131801

 816294

 63002

 91556

 302057

 307267

)القيمة بالدينار ( :1.5 جدول  الأهمية النسبية للسلع والخدمات حسب المحافظة والحضر والريف تابع/
Contd./

Commodities and Services
Amman اربدمادباالزرقاءالبلقاءالعاصمة BalqaZarqaMadabaIrbid

%%%%%Value Value  Value  Value  Value  

السلع والخدمات
 قيمة قيمة قيمةقيمة قيمة

Black pepper

Mixed spices

Cardamom

Table salt

Vinegar

Anis

Cinnamon

Pickles

 532119

 1337761

 456713

 528682

 59812

 109255

 286279

 205507

   0.78   1.13
   0.05

   0.09

   0.06

   0.04

   0.01

   0.01

   0.02

   0.05

   0.05

   0.11

   0.07

   0.05

   0.00

   0.00

   0.01

   0.01

   0.05

   0.13

   0.05

   0.05

   0.01

   0.01

   0.03

   0.02
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Table 5.1: Relative Importance of Commodities and Services by Governorate and Urban/ Rural (Value in JD)

Spices and Food Add Upsا���ا� و�
	��ت ا����م

���� ا��د  

  	�
���رات ��

ه��  

��� ���م  

�� ����ا��  

��ن  ���

  ���!

�#�"ت  

  	$�%�

رب ا*($)ورة  


�(�ت  � ,-��

��ء ا*�رد وا*.ه�  

آ�01 اب  

آ����	 �(�3  

��4�ة  

ا��ى  

) ا*=�4	 ��*)�$�ر ( ���ت �	� ا��
���� وا�
�� وا������ول ا$ه�!� ا��	"!� ��	�� وا�&  1.5: /���'

Contd./

Commodities and Services

%%%%%
Value Value  Value  Value  Value  

���ت�ا�	�� وا�
���� �������� ���� ���� 

Black pepper

Mixed spices

Cardamom

Table salt

Vinegar

Anis

Cinnamon

Pickles

Tahini

Concentrated tomato puree

Magi(soup) cubes

Rosewater 

Ketchup

Baking powder

Yeast

Others

Mafraq ا������ا��ك��شا����ق JarashKarak AjlounTafileh ����ن

 2908641 1827001 1424198 1836860 506123

  0.02

  0.07

  0.13

  0.05

  0.00

  0.01

  0.02

  0.03

  0.16

  0.20

  0.28

  0.00

  0.01

  0.00

  0.00

  0.00

58999

210788

388781

157260

5446

19760

63388

88331

460084

594340

819735

5275

21708

0

10243

4503

  0.06

  0.09

  0.07

  0.08

  0.01

  0.01

  0.02

  0.04

  0.16

  0.16

  0.16

  0.00

  0.02

  0.00

  0.00

  0.01

 121348

 182833

 139877

 161739

 18669

 16008

 32212

 74946

 342657

 329637

 336617

 3228

 50962

 3178

 2262

 10827

  0.06

  0.09

  0.07

  0.11

  0.00

  0.01

  0.02

  0.01

  0.17

  0.13

  0.18

  0.00

  0.01

  0.00

  0.00

  0.01

92322

148194

111181

175475

1329

9652

27142

12098

287238

223436

298757

3342

12650

1184

2561

17639

  0.02

  0.06

  0.08

  0.03

  0.00

  0.01

  0.02

  0.01

  0.13

  0.13

  0.07

  0.00

  0.01

  0.00

  0.00

  0.01

67322

189756

266042

85409

6646

32363

61580

43317

398432

415446

209941

12742

19333

1322

4955

22253

  0.01

  0.06

  0.03

  0.03

  0.00

  0.02

  0.04

  0.01

  0.15

  0.08

  0.11

  0.00

  0.01

  0.00

  0.01

  0.00

 8771

 55600

 29388

 30950

 0

 14576

 35095

 8748

 132629

 73768

 101725

 0

 6340

 0

 4671

 3861

 0.99 0.87 0.86 0.58 0.57
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Table 5.1: Relative Importance of Commodities and Services by Governorate and Urban/ Rural  (Value in JD)

Spices and Food Add Upsا���ا� و�
	��ت ا����م

	�"! ا��د  

�)�رات �%$�#  

ه�!  

��, +��م  

����ا��   !�

/��.�ن  

  �	�0

�1�2ت  

  #3�4+

رب ا��73ورة  

�9 �$���ت  ��

��ء ا��رد وا�:ه�  

آ��> اب  

  >��+ #���آ�

����ة  

ا��ى  

����/

Contd./

Commodities and Services

%%%%%
Value Value  Value  Value  Value  

ا�	�� وا�����ت
���� �������� ���� ���� 

Black pepper

Mixed spices

Cardamom

Table salt

Vinegar

Anis

Cinnamon

Pickles

Tahini

Concentrated tomato puree

Magi(soup) cubes

Rosewater 

Ketchup

Baking powder

Yeast

Others

Maan ا������ر�ا��
	����ن AqabaRural UrbanThe Kingdom ���

 1109578 1175957 64307663 11566156 75873819

   0.02

   0.11

   0.07

   0.05

   0.00

   0.00

   0.01

   0.01

   0.11

   0.15

   0.33

   0.00

   0.00

   0.00

   0.00

   0.02

 28403

 138480

 90831

 56039

 4640

 1513

 15056

 15626

 139503

 185743

 402779

 771

 5014

 0

 5620

 19562

   0.05

   0.13

   0.10

   0.05

   0.00

   0.00

   0.01

   0.02

   0.11

   0.08

   0.13

   0.00

   0.02

   0.00

   0.00

   0.00

 77310

 222633

 163243

 78406

 3079

 1049

 11006

 42295

 182284

 138811

 225812

 0

 29587

 67

 375

 0

   0.05

   0.10

   0.06

   0.05

   0.01

   0.01

   0.02

   0.03

   0.15

   0.13

   0.19

   0.01

   0.02

   0.00

   0.00

   0.01

 623532

 1163559

 1575686

 650536

 32076

 109911

 340801

 256886

 2103453

 1966535

 2516987

 40382

 97920

 3505

 41484

 42904

   0.05

   0.10

   0.07

   0.05

   0.01

   0.01

   0.02

   0.03

   0.16

   0.13

   0.19

   0.01

   0.02

   0.00

   0.00

   0.01

 3574244

 7452674

 4895078

 3532672

 609405

 703968

 1479189

 2624484

 11807257

 9942916

 14526890

 522549

 1857866

 60080

 164074

 554316

   0.05

   0.10

   0.13

   0.05

   0.00

   0.01

   0.03

   0.02

   0.17

   0.16

   0.21

   0.00

   0.01

   0.00

   0.00

   0.00

 4197776

 8616232

 6470764

 4183209

 641481

 813879

 1819991

 2881369

 13910710

 11909452

 17043877

 562930

 1955786

 63585

 205558

 597220

� وا�
�� وا�������
(ا����# ����3/7ر)'�ول ا%ه�"� ا��	#"� ��	�� وا�����ت !	� ا�� :1.5

 0.91 0.69 0.84 0.95 0.86




